PkfrEH URA L)h

Santo Antônio do Descoberto - CO í
Reconstruindo SAD

PORTARIA N° 1919  DE 25 DE OUTUBRO DE 2024.

UCMTA.IA IM5*UCIØAL DI IDUCIÇAI

Publicado

Secretana rnunidpal d€
Comunicaçao

A senhora NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA, Secretária Municipal de Educação do

município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

a pre'P&UfJ
1c1oa1

"Retifica a Portaria n° 188/2024 que
especifica e dá outras providências."

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 2° - Ficam nomeados, membros representantes da Comissão Eleitoral Central da Gestão

Democrática, do Sistema de Ensino Público Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO:

1 - Presidente:

. Adriana de Moura Alves Avelar.

Leia-se:

Art. 2° - Ficam nomeados, membros representantes da Comissão Eleitoral Central da Gestão

Democrática, do Sistema de Ensino Público Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO:

1 - Presidente:

. Ronaldo Matsumoto Nobre.

Onde se lê:

Art. 4° - Ficam nomeados, membros representantes da Comissão para Acompanhamento e

Avaliação dos Gestores do Sistema de Ensino Público Municipal:

1 - Presidente:

• Adriana de Moura Alves Avelar;

II— Representantes da Secretaria Municipal de Educação (SME):

• José Roberto Gomes Leite;

• Vasti Ribeiro de Sousa Soares.

Nair Alberto Flores da Silva
Secretária Municipal de Educação

A

seducsad7©gmail.com

A. ji... •. . •-

619 98574-2018

0 coa-

Santo Antônio do Descoberto - CO
Reconstruindo SAD

III - Representante dos servidores da Carreira do Magistério:

Sandra Ferreira Lima dos Santos.

• Joelia Meira de Vasconcelos.

IV - Representante dos servidores da Carreira de Apoio Administrativo:

• Renata Rodrigues Costa Silva.

• Ana Maria Mantzos.

V - Representantes do Conselho Municipal de Educação (CME):

• Maria Roseana de Souza;

• Maria lolanda da Silva Oliveira.

Leia-se:

Art. 40
- Ficam nomeados, membros representantes da Comissão para Acompanhamento e

Avaliação dos Gestores do Sistema de Ensino Público Municipal:

1 - Presidente:

• Adriana de Moura Alves Avelar;

II - Vice-presidente:

• Tyara Elias Viana;

III - Representantes da Secretaria Municipal de Educação (SME):

• José Roberto Gomes Leite;

• Vasti Ribeiro de Sousa Soares.

IV - Representante dos servidores da Carreira do Magistério:

• Sandra Ferreira Lima dos Santos.

• Joelia Meira de Vasconcelos.

V - Representante dos servidores da Carreira de Apoio Administrativo:

• Renata Rodrigues Costa Silva.

• Ana Maria Mantzos.

VI— Representantes do Conselho Municipal de Educação (CME):

• Maria Roscana dc Souza;

• Maria lolanda da Silva Oliveira.

Nair Alberto Flores da Silva
Secretária Municipal de Educação

wa seducsad7©gmail.com  (9 61 998574-2018

Á a • - .. .- •-

• •s.-

NAIR ALBERT '1 '! DA SILVA
Secretária Municipal de Educação

Dec.: 6776/2024

kLt-III URA L)L

\ Santo Antônio do Descoberto CO

Reconstrui ndo SAD t1C*IT*l&NVNICIAt DI II4iCaçAO

Onde se lê:

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 22 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois.

Leia-se:

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 22 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e

quatro.

Parágrafo único - As demais disposições permanecem inalteradas.

Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 25 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro.

Nair Alberto Flores da Silva

Secretária Municipal de Educação

in seducsad7©gmail.com

619 98574-2018

A -

ia ** && 1- ..-